
Státní veterinární správa

Statn I

' ' ' Slezská 100/7, Praha 2, 120 56

vetgrlnarnl T: +420227010111,F: +420227010191

Sprava Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscrcz

ID datové schránky: d2vairv

svspe5743blleb

    

ProTrade, s.r.o.

„ N k v ' /2
C.j.:SVS/2019/029943-G a (meme 50
V řizu'e' Písnice

Tělefojn'- 14200 Praha 4

' IČ: 64583031

V Praze dne 05.03.2019

Objednávka Bezpečnostních obálek pro odběr vzorků

Vážená paní, vážený pane,

v souvislosti veřejnou zakázkou malého rozsahu „Bezpečnostní obálky pro odběr vzorků 2019“ (č.j.

S-SVS/2019/014245-G) u Vás objednáváme bezpečnostní obálky níže uvedených parametrů za Vaši

nabídkovou cenu ve výši 175 160,00 Kč bez DPH, tedy 211 943,60 Kč včetně DHP, dle cenové

kalkulace na základě jednotkových cen za kus / dopravu (viz níže).

Kalkulace nabídkové ceny

 

 

 

 

 

     

Požadovan ' ředmětl Nabídková Celkové ní::ŠÍŠÍá

? p Počet kusů cena bez DPH nabídková - „

sluzba cena vcetne

za kus cena bez DPH

DPH

Obalka B4 (2055 X 3:55 X 6 150 ks 5,90 kč 36 285,00 kč 43 904,85 kč
0,08 mm) pruhledna

B4 (255 X0355 X 9’08 12 850 ks 5,40 kč 69 390,00 kč 83 961,90 kč
mm) nepruhledna

C3 (325 X,460 X 9’08 6 250 ks 7,70 kč 48 125,00 kč 58 231,25 kč
mm) nepruhledna

Fo'.'°,"a ,beZpecnosm' 36 ks 550,- kč 19 800,00 kč 23 958,00 kč
lep|0| paska

 

IČ: 00018562

 



 

Cena dopravy

 

Počet míst: 12

 

130,- Kč/

místo

1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

 

 
Celková cena 175 160,00 Kč

  
211 943,60 Kč

  

Parametry požadovaného předmětu

Obálka s bezpečnostními prvky
 

. typ AMERSAFE, která nemůže být otevřena bez neodstranitelných stop, rychlé a snadné

uzavírání „easy release tape“

. Materiál: LDPE fólie neprůhledná, tloušťka 70 mic.

. Kapsa na vložení objednávky laboratorního vyšetření

. Zákaznický potisk požadovaného vzhledu a údajů na obálce (viz Příloha č. 1 a Příloha č. 2)

. Popis obálek bude možný kuličkovým perem nebo lihovým fixem

. Bezpečnostní prvky

1) samolepící chlopeň se skrytým textem odolným mrazu,

rozpouštědlům

2) termoindikační proužek v samolepící chlopní indikující napadení pomocí ohřevu

3) bezpečnostní boční svary s potiskem

4) každá obálka bude opatřena jedinečným číslem a čárovým kódem

Typy a celkové počty kusů obálek

o B4 (255 x 355 x 0,08 mm) průhledná — 6150 ks

0 B4 (255 x 355 x 0,08 mm) neprůhledná — 12 850 ks

0 C3 (325 x 460 x 0,08 mm) neprůhledná — 6 250 ks

Dále objednáváme zboží Bezpečnostní lepící páska KTL bez perforace - 36 ks

Žádáme o doručení zboží v příslušném množství a na níže uvedená místa dodání.

Místa dodání

teplu i organickým

 

Název Krajské

veterinární správy

Adresa Požadované zboží

Kontaktní osoba pro

doručení zboží

 

Ústřední veterinární

správa

Slezská 100/7,

120 000, Praha 2

B4 neprůhledná — 500 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Jihomoravský

kraj

Palackého třída

1309/174, Brno, 612

00

B4 průhledná — 2 500 ks

B4 neprůhledná — 2 500 ks

C3 neprůhledná — 2 000 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Jihočeský kraj  
Severní 2303/9,

České Budějovice,

370 10  
B4 neprůhledná — 200 ks

C3 neprůhledná — 200 ks  

 

  



 

Lepicí páska — 5 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Pardubický

kraj

Husova 1747,

Pardubice, 530 03

B4 průhledná — 300 ks

B4 neprůhledná — 1 500 ks

C3 neprůhledná — 400 ks

Lepicí páska — 3 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro

Královéhradecký kraj

Jana Černého 370/40,

Hradec Králové —

Věkoše, 503 41

B4 průhledná — 100 ks

B4 neprůhledná — 300 ks

C3 neprůhledná — 100 ks

Lepicí páska — 3ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Kraj Vysočina

Rantířovská 94/22,

Jihlava — Horní Kosov,

586 01

B4 průhledná — 250 ks

B4 neprůhledná — 1 050 ks

C3 neprůhledná — 450 ks

Lepicí páska — 2 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Olomoucký

kraj

tř. Míru 563/101,

Olomouc — Neředín,

779 00

B4 průhledná — 800 ks

B4 neprůhledná — 800 ks

C3 neprůhledná — 600 ks

Lepicí páska — 8 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Plzeňský kraj

Družstevní 1846/13,

Plzeň, 301 00

B4 neprůhledná — 1 500 ks

Lepicí páska — 2 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Středočeský

kraj

Černoleská 1929,

Benešov, 256 01

B4 průhledná — 500 ks

B4 neprůhledná — 1 700 ks

C3 neprůhledná — 1 100 ks

 

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro

Moravskoslezský kraj

Na Obvodu 1104/51,

Ostrava — Vítkovice,

703 00

B4 průhledná — 500 ks

B4 neprůhledná — 1 000 ks

C3 neprůhledná — 500 ks

Lepicí páska — 5 ks

 

 Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Ústecký kraj  Sebuzínská 38, Ústí

nad Labem, 403 21  B4 průhledná — 100 ks

B4 neprůhledná — 800 ks

C3 neprůhledná — 400 ks

Lepicí páska — 3 ks

 

   



 

B4 průhledná — 1 100 ks

Krajská veterinární

správa Státní veterinární

správy pro Zlínský kraj

Lazy v_ 654, Zlín, 760 B4 neprůhledná — 1 000 kS

01 03 neprůhledné — 500 ks

 

Lepicí páska — 5 ks      

Prosime 0 zajištění doručení zboží v pracovní dny v době od 7:15 do 15:45 hodin a předchozí

kontaktování určených kontaktních osob ohledně předpokládaného data doručení objednávky.

Závěrečné informace

Úhrada zboží bude realizována na základě obdrženého daňového dokladu obsahujícího náležitosti

stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku.

Objednatel má právo fakturu dodavateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení

s jejím zaplacením, obsahuje-li nesprávné či neúplné ůdaje, či chybí-li některá z náležitostí stanovených

právními předpisy. V takovém případě se lhůta splatnosti staví a nová lhůta v plně původní délce počne

plynout ode dne doručení nově Faktury Kupujícímu.

Žádáme o jednotnou fakturaci veškerého požadovaného zboží včetně nákladů za dopravu na ůdaje:

Fakturační údaje:

Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

IČO: 00018562, DIČ: není plátcem

bankovní spojení:W

S pozdravem

MVDr. Zbyněk Semerád

ústřední ředitel

podepsáno elektronicky

 

Dokmnentje podepsán elektroxúckym podpisem

Podepisující: MVDr. Zbyněk Semerád

Organizace, OJ: Statni veterinanu' sprava

Se'n'ove' č. cert.: 3746417

Vydavatel cert.: PostSignun Qualified CA 2

4 Datum a čas: 08.03.2019 09:31:02

Důvod:

Místo: Praha   



Od: _©protrade.cz>

Odesláno: 8. března 2019 12:29

Komu: _

Předmět: RE: Objednávka Bezpečnostních obálek pro odběr vzorků, č.j. SVS/2019/029943-G

Dobrý den,

děkujeme za objednávku, dáváme do výroby.

S pozdravem

ProTrade, s.r.o.

Na Konečne 50/2

142 00 Praha 4 - Písnice

Tel:+4—

Mob: +420_

Fax: +420_

lčo : 64583031

DIC : CZ64583031

From: _@SVSCR.CZ]

Sent: Friday, March 8, 2019 11:08 AM

To:—

Subject: Objednávka Bezpečnostních obálek pro odběr vzorků, č.j. SVS/2019/029943—G

Dobrý den,

dle dohody zasílám touto cestou objednávku s prosbou o potvrzeníjejí akceptace.

Zároveň informuji, že objednávka bude zveřejněna objednatelem v Registru smluv s anonymizaci cílenou na osobní

údaje.

Velice děkuji.

 

Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy

Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

Státní

V veterinární

správa

 

 


